
UCHWAŁA NR XXXIX/6/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), oraz art. 28 ust. 2 i 3 
pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2019 r. poz. 2020), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w 2022 r. dla Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury w 
kwocie 147.600,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 
00/100) na realizację zadania związanego z projektem koncepcji 
architektonicznej i wielobranżowej wraz z programem funkcjonalno-użytkowym 
rozbudowy z przebudową budynku Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury. 

§ 2. Zasady i tryb przekazywania dotacji oraz sposób jej rozliczenia będzie 
regulować odrębna umowa. 

§ 3. Środki finansowe na udzielenie dotacji, o której mowa w §1, znajdują 
pokrycie w dochodach własnych Gminy Zbąszynek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14131BF-20CF-40B3-BFA9-21B1810549AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dotacja celowa na realizację zadania związanego z projektem koncepcji 
architektonicznej i wielobranżowej wraz z programem funkcjonalno-użytkowym 
rozbudowy z przebudową budynku Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury 
zaplanowano w budżecie 2022 roku, w dziale 921,rozdziale 92109, jako wydatek 
majątkowy w wysokości 147.600,00 zł. 

Wobec powyższego powzięcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14131BF-20CF-40B3-BFA9-21B1810549AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

